ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Жилфонд»

461060, Оренбургская область,
Курманаевский район, с. Курманаевка,

ул. Крестьянская. 1а,
тел. 2-15-47, факс 2-11-01

Приказ:

№ 108 гт2 от 03.12.2015т

В связи с увеличение заработной платы, отчислений и начислений, цен на
топливо и ГСМ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер оплаты за вывоз жидких отходов из выгребных лм по
селам согласно приложению № 1.

Генеральный директор
ООО «Жилфонд» .И. Чернышев

Приложение № 1.
к приказу № № $ U
от « О к с ^ с Щ и  2015

Размер оплаты
за вывоз жидких отходов из выгребных ям

(частный сектор)

Село Наименование Единица
измер.

Тариф, руб.

01.01-
30.06.2016г

01.07. —
31.12.2016т

Кандауровка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 450 483
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 510 548

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 810 870
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1150 1235

Кутуши ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 510 548
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 540 580

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 920 988
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1210 1300

Михайловка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 710 763
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 740 795

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 980 1053
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1380 1482

Кретовка ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 730 784
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 760 816

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1000 1074
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1400 1504

Ромашкино ACM ГАЗ КО 503 В цист.3,6 760 816
ACM ГАЗ КО 522 Б цист.4,0 820 881

ACM КАМАЗ КО 515 цист.7,0 1160 1246
ACM КАМАЗ КО 505 А цист. 10,0 1460 1568